ВЫПИСКА

Из Протокола № 27 заседания Общего собрания (конференции) научно
педагогических работников, представителей других категорий работников и
обучающихся по выборам ректора Новосибирской государственной
консерватории им. М.И. Глинки

от 29 ноября 2017 г.

ПРИСУТСТВОВАЛО: 71 человек из 72 делегатов, избранных на Общее
собрание (конференцию) по выборам ректора Новосибирской
государственной консерватории им. М.И. Глинки.

СЛУШАЛИ: Выборы ректора Новосибирской государственной
консерватории им. М.И. Глинки.

ПОСТАНОВИЛИ {после единогласного открытого голосования
мандатами):

1. Протокол № 2 заседания счетной комиссии утвердить:
- роздано 70 бюллетеней для тайного голосования;
- приняли участие в голосовании 70 делегатов (делегат Курленя К.М. как
претендент на должность ректора не принимал участие в голосовании);
- оказалось в урне 70 бюллетеней;
- количество погашенных бюллетеней -  2.
Результаты тайного голосования:
«ЗА» кандидатуру Курлени К. М. подано -  69 голосов.
«ПРОТИВ»- 1.
Недействительных бюллетеней -  нет.

2. Считать избранным на должность ректора Новосибирской
государственной консерватории им. М.И. Глинки доктора искусствоведения,
профессора КУР ЛЕНЮ Константина Михайловича.

Председатель Конференции
по выборам ректора,
доктор искусствоведения,
профессор

Секретарь Конференции,
секретарь ученого совета,
кандидат искусствоведения,
доцент

ИНДИИ Б. А.

ЛЧАНОВ А.С.